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تلاش برای ثبت اضطراری 
خانه پدری هوشنگ ابتهاج

رشت - روبه‌روی فرودگاه-  نمایندگی ایران خودرو 1960
تلفن: 5-33722300        تلگرام : 0935-400-1960

شرکت شکوفه موتور گیلان 
)برادران پور رستگار(

تعمیرات کلیه محصولات ایران خودرو
مرکز تخصصی هایما
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کوچکی‌نژاد ، نماینده رشت : 

بودجه 98 نشان می‌دهد 
که با مشکلات جدی مواجه هستیم

جای خالی نمایندگان گیلانی  در 
کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۹۸

گیلان امروز- مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گیلان 
عضو  و  هستند  ابتهاج  هوشنگ  پدری  خانه  اضطراری  ثبت  دنبال  به  می‌گوید 

شورای شهر رشت نیز از ایستادگی در برابر این خانه خبر می‌دهد.
به گزارش ایسنا، در حالی که قرار بود خانه پدری این شاعر پیشکسوت در رشت 
ثبت ملی و توسط شهرداری رشت خریداری شود، حالا دوباره زمزمه‌های تخریب 

این خانه بلند شده است.
شهرود امیرانتخابی، مدیرکل  میراث‌ فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
گیلان در توضیحی درباره صدور مجوز تخریب خانه پدری این شاعر پیشکسوت 
و اقدام این نهاد برای مقابله با آن گفت: من تازه این سمت را گرفته‌ام و دیروز به 
من گفتند چنین اتفاقی در جریان است که بلافاصله اقدامات لازم را انجام دادیم. 
نمی‌دانم  قبلا چه اتفاقاتی افتاده بود و چرا اصلا خانه ثبت نشده بود البته  دلایلی  
عنوان کردند که نام آقای ابتهاج در گردش ثبتی خانه وجود ندارد، آقای ابتهاج در 

این خانه به دنیا نیامده و خانه  به نام مادرش است.
او افزود: ما پیگیر ثبت این خانه هستیم و با مالک فعلی خانه صحبت کردیم تا به 
ما فرصتی بدهد که این خانه خریداری شود. استاندار گیلان نیز وارد این موضوع  
شده است و می‌خواهد  به هر نحوی که شده خانه را حفظ، ثبت و نگهداری 
کنیم. این خانه از نظر میراثی خیلی اهمیت دارد، ما خانه‌های دست چندمی  را 
که جزو مفاخر هم نیستند فقط به خاطر قدمتی که دارند حفظ می‌کنیم. خانه 
استاد ابتهاج برای ما در اولویت‌های اول است و سعی می‌کنیم آن را حفظ کنیم. 

ما نسبت به این موضوع  بی‌تفاوت نیستیم.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گیلان خاطرنشان 
کرد: ما به دنبال ثبت اضطراری این خانه هستیم. ما نمی‌دانستیم مالک چقدر 
دنبال این است که حکم قضایی برای تخریب خانه بگیرد یا گرفته)زیرا حکم را 

مشاهده نکرده‌ایم(  بنابر این تمهیداتی اندیشیده‌ایم تا تخریب صورت نگیرد.
او  با تأکید بر این‌که نمی‌گذارند این خانه تخریب شود، اظهار کرد: بعدا  باید در 
برابر آیندگان پاسخ‌گو باشیم  که چرا این  اتفاق در زمان ما  افتاده  است؛ به 
طور مثال می‌گویم اگر شیرازی‌ها یک‌زمانی می‌آمدند و آرامگاه حافظ را تخریب 
می‌کردند، ما چه می‌گفتیم؟ می‌گفتیم چه آدم‌هایی هستند که قدر شاعر درجه 
یکشان را ندانستند، و آرامگاهش تخریب شد. حالا خانه پدری ابتهاج برای ما 

چنین حالتی دارد.
خردادماه سال ۱۳۹۶ برخی از همشهریان هوشنگ ابتهاج )هـ. ا. سایه( از  احتمال 
تخریب خانه پدری این شاعر پیشکسوت به دلیل این‌که ثبت ملی نیست خبر 
دادند. در آن شرایط میراث فرهنگی استان گیلان معتقد بود نخست باید تعلق 
این بنا توسط خانواده ابتهاج تایید شود. حتی شهرداری رشت اعلام کرد، ما زیاد 
راهکار قانونی قاطعی نداریم، مگر این‌که مراجع میراث فرهنگی اعلام کنند این 
ملک واجد ارزش‌های تاریخی و فرهنگی است. چندی بعد در مردادماه همان سال، 
رضا علیزاده – مدیرکل وقت میراث‌ فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
گیلان – از گذراندن مراحل آخر ثبت خانه‌ »ابتهاج« در میراث فرهنگی خبر داد و 
اعلام کرد: پرونده ثبت ملی خانه »ابتهاج« به شورای ثبت سازمان میراث‌ فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری تحویل داده شده است و کارشناسان در حال فراهم 

کردن زمینه ثبت ملی این خانه باارزش هستند.
اما بعد از گذشت چند ماه، فرهاد نظری، مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی در آبان‌ماه 
سال ۹۶ اعلام کرد پرونده خانه »ابتهاج« ناقص است و گفت: در نامه‌ای به اداره 
کل میراث‌ فرهنگی استان گیلان درخواست کرده‌ایم تا اسناد و مدارک متعلق به 
این خانه تکمیل شود، دست‌کم به یک دست‌نوشته از آقای ابتهاج نیاز داریم تا 

تعلق این خانه به خانواده ابتهاج ثابت شود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان  مطرح کرد :

معضل حاشیه‌نشینی در محورهای مواصلاتی گیلان 

معیتی
شهردار آستارا

شماره: 97/8420/ص/5
تاریخ: 1397/10/6

جمهوری اسلامی ایران

شهرداری آستارا

آگهی مزایده فروش یک باب مغازه )نوبت سوم(  
بار  دوم

شهرداری آستارا درنظر دارد  برابر بند 2 صورتجلسه 19 مورخه 97/7/28 شورای محترم 
اسلامی شهر نسبت به واگذاری یک باب مغازه شامل عرصه و اعیانی و منافع متعلقه واقع 
در شهرک عباس آباد نرسیده به پل هوایی عابر پیاده رستوران گلها بشرح ذیل طبق 

ارزیابی کارشناس رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
قیمت پایه:

1 - مغازه شماره 18 به مساحت 40 مترمربع بانضمام یک باب بالکن با ارزش شش دانگ 
)شامل عرصه و اعیانی و منافع متعلقه( به مبلغ 1.700.000.000 ریال

شرایط مزایده:
1 - متقاضیان جهت شرکت در مزایده باید 10٪ قیمت پایه هرکدام از مغازه منتخبین 
پیشنهادی را به حساب سپرده شهرداری به شماره 0105449541007 نزد بانک ملی شعبه 

شهرداری واریز و فیش آن را ضمیمه پیشنهاد نموده و تحویل دبیرخانه شهرداری نماید.
2- شرکت‌کنندگان باید تا آخر وقت اداری روز د‌وشنبه مورخ 97/10/24 پیشنهاد خود را 
در پاکت دربسته به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند. پیشنهادات واصله 
در روز سه شنبه مورخ 97/10/25 ساعت 10 صبح در اتاق کار شهردار با حضور اعضای 
کمیسیون معاملات مفتوح و نتیجه مزایده پس از بازگشایی پیشنهادات اعلام خواهد شد. 

حضور پیشنهاددهندگان در جلسه مذکور آزاد خواهد بود.
3 - کلیه هزینه‌های نقل و انتقال اعم از دارایی، دفترخانه رسمی، ثبت اسناد و هزینه درج 

آگهی در روزنامه و غیره به عهده برنده مزایده می‌باشد.
4 -  برنده موظف است نسبت به پرداخت کل مبلغ پیشنهادی را در مدت یک هفته به 
وقت اداری پس از اعلام نتیجه به حساب 0105449537001 درآمد عمومی شهرداری 
نزد بانک ملی شعبه شهرداری اقدام نماید. توضیح اینکه سپرده نفرات دوم و سوم تا تسویه 
حساب با نفر اول مسترد نخواهد شد. در صورت عدم واریزی نفر اول در وقت مقرر، سپرده 

وی ضبط و سپس با نفرات دوم و سوم به ترتیب واگذاری انجام خواهد شد.
5 -  شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

فروشگاه اتکا استان گیلان درنظر دارد نسبت به اجرای عملیات تعویض 
پوشش سقف انبارهای خود از ایرانیت به ورق شیروانی اقدام نماید. لذا 
و  از محل  بازدید  به  پیمانکاران واجد شرایط دعوت می‌شود، نسبت  از 
دریافت اسناد مناقصه به ستاد اداری فروشگاه اتکا رشت واقع در خیابان 

فلسطین – سه‌راه پاستوریزه – کوی خیابان کریمی مراجعه نمایند.

دعوت از پیمانکار


